
                   Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

Покатеевская  средняя общеобразовательная школа 
 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2023г                                         с.Покатеево                                          №  88 –к 

 

Об  утверждении плана работы,  и состава 

управляющего совета школы 

на 2023 - 2024 г   
 

В соответствии с Федеральным законом  от  29.12.2012 № 273-  ФЗ  "Об 

образовании   в Российской   Федерации",  статья 26  «Управление образовательной 

организацией»  п.4,   уставом   МКОУ  Покатеевская  СОШ,  утвержден  07.12.20 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить состав управляющего совета школы  на 2023 -2024  учебный год: 

1. Кармышова  Светлана Павловна  –  директор школы 

2.Лащенова Наталья Владимировна  – родитель, председатель управляющего 

совета школы 

3.Галимова Анна Владимировна  – родитель, секретарь управляющего совета 

4. Пешко Мария Васильевна  -  родитель 

5. Сергеева Ольга Анатольевна    -  учитель, педагог организатор  

6. Загарина Ольга Викторовна    –   заместитель директора 

7. Майер  Елизавета  - ученица 10  класса, председатель совета старшеклассников. 

8.  Шафигулина  Ирина  Владимировна  -   предприниматель,  представитель 

общественности 

9.Сильченко Наталья Анатольевна  –  председатель  Покатеевского  Сельсовета 

 

2.Утвердить план работы   управляющего совета школы на 2023-2024  учебный год  

3. Утвердить Положение   об   управляющем совете школы. 

 

 

 

Директор школы                                                                    С.П. Кармышова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-17T13:32:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОКАТЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




